

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 101/25/23

Číslo jednací: MUVN/123582/2025
Datum: 2. 12. 2025
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
Vyřizuje: 
Telefon: 
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

KAVOSTAV s.r.o.

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193 , DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás opravu povrchové úpravy rampy pro budovu Naděje ve Vysokém Mýtě za cenu 78.141,00 Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 27.06.2025.

Objednatel prohlašuje, že budova čp. 731 je objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



vedoucí odboru rozvoje města a územního plánování

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 1



Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

2. 12. 2025



Dodávky staveb, střešní pláště , izolace, stavební řemesla , obchodní činnost



KAVOSTAV s.r.o.
Komenského 160
566 01 Vysoké Mýto
CZECH REPUBLIC

IČO : 28791193
DIČ : CZ-28791193
OR v HK, C / 27674
e-mail: kavostav@seznam.cz

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto - Město
566 32 Vysoké Mýto

Věc : *Cenová nabídka na opravu povrchové úpravy rampy.*

Akce : *NADĚJE - ul. Náměstí Naděje 73, Vysoké Mýto.*

<u>Bourací práce</u>			
Demontáž nesoudržného betonu v tl. do 80mm	2,50 m2	389,00 Kč	972,50 Kč
Naložení a odvoz vybourané suti na skládku včetně poplatku	1,00 soub	2 780,00 Kč	2 780,00 Kč
Celkem			3 752,50 Kč

<u>Přípravné práce, vyrovnavka, stěrka</u>			
Vyčištění podkladu	2,50 m2	70,00 Kč	175,00 Kč
Betonový potěr provedený z vysoce pevnostní hmoty s expanzními účinky a omezeným smrštěním v tl. do 80 mm	2,50 m2	6 720,00 Kč	16 800,00 Kč
Oprava děr, prasklin a nerovností plastbetonem	1,00 soub	12 590,00 Kč	12 590,00 Kč
Broušení povrchu rampy diamantovou bruskou	33,50 m2	184,00 Kč	6 164,00 Kč
Penetrace podkladu epoxidovou pryskyřicí	33,50 m2	197,00 Kč	6 599,50 Kč
Stěrkování povrchu epoxidovou pryskyřicí s křemičitým pískem	33,50 m2	957,00 Kč	32 059,50 Kč
Celkem			74 388,00 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ	
CENA CELKEM, BEZ DPH	78 141 Kč
DPH 21%	16 410 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH	94 550 Kč

Poznámky:

Cenová nabídka je závazná v rozsahu výše uvedených položek.

Ve Vysokém Mýtě dne 27.6. 2025

Zpracoval :
Ing. Martin Kavka